
Hannah cykeltak
och väderskydd 



Platseffektiv 
och skyddad
cykelparkering 
Väderskydd i form av cykeltak skyddar 
från regn och rusk, och kan utgöras av 
enbart tak eller vara mer omslutande 
med väggar i glas, stål eller trä. 
Sedumtak är populärt för att skapa 
grönare miljöer samtidigt som det tar 
hand om dagvatten.



När du väljer produkter från Smekab Citylife, får du vår marknadsledande 
expertis på köpet som inte bara möter dagens krav på trygghet och 
hållbarhet – utan också formar framtidens stadsmiljöer. Hos oss hittar du 
det som krävs för din säkra och funktionella cykelparkering oavsett om det 
gäller bostadsområden, vid arbetsplatser eller i offentliga utemiljöer som 
parker och resecentrum.

Modulärt och framtidssäkrat
Vi bygger hela vårt utbud på modulära lösningar vilket ger dig flexibilitet 
och en kostnadseffektiv process. Våra cykeltak och cykelställ går på så sätt 
att anpassa till platsens specifika behov, förutsättningar och identitet. Den 
modulära konstruktionen gör det enkelt att projektera och förvalta.

Hållbart och närproducerat
Våra cykeltak och lösningar för cykelparkeringar är designade för att 
skapa trygga miljöer som håller i generationer. Alla våra varmförzinkade 
produkter har en hållbarhetsgaranti på 50 år vilket gör dem till en verklig 
framtidsinvestering. Idag färdigställs över 90 % av våra produkter inom 
4 mils radie från vår fabrik i Önnestad, Skåne. Det är vår definition av 
närproducerat och ett måste om vi ska vara med och bidra till de globala 
klimatmålen fullt ut.
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Hannah är ett generöst tilltaget cykeltak som erbjuder 
utmärkt väderskydd och tillför en stilfull karaktär till urbana 
miljöer. Den modulära designen ger stora möjligheter för 
utbyggnad till önskad parkeringskapacitet. Dessutom går 
det att välja tak och väggar i olika utföranden samt tillval 
såsom belysning och cykelställ.

Design: Lundberg Design   I   Producerad i Önnestad

Hannah
Modulsystem med stora möjligheter
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Säkerhet & 
Hållbarhet

CE-märkning med  
kapacitet för snölaster 

upp till 300 kg/m2 



Design: Lundberg Design   I   Producerad i Önnestad
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Tak

Modulär design

Väggar

Tillval cykelställ

Välj stomme:
Startmodul och Påbyggnadsmoduler till önskad längd. 

Välj tak:
 Tak finns i plåt, härdat glas eller skivor för sedum.

Välj väggar:
Väggar finns som tillval i färdigmonterade paneler  
med träribbor, glas alternativt sträckmetall.  
Välj önskat utförande och antal sidor som ska täckas. 

Välj tillval:
•	 Hängrännor och stuprör
•	 Belysningsrör
•	 Cykelställ: Vi rekommenderar cykelställ med ramlåsning 

såsom Stella, CS, HL, Parker, Bella, Bajker
•	 Cykelpumpar: CanAir, Pumper
•	 Reparationsställ: Fixer

Plåttak Glastak Takskivor för 
Sedum

1

2

3

4

Stella med 
ramlåsning

CS 
Hög/Låg

ParkerHL
Hög/Låg

Fixer
reparationställ

CanAir
cykelpump

Glas Sträckmetall

TräribborUtan väggar

1

2

3
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Varianter av Hannah cykeltak
Bilderna visar Startmodul + Påbyggnadsmodul

27
20

22
90

5650L2 =

2635c/c 2675c/c

34
70

2950L1 =

L1: 2950 L2: 5650 L3: 8325 L4: 11000 L5: 13675 L6: 16325 LX: 275 + 2675X

Hög variant / Høj variant
/ Raised version

26
75 31
00

Takmodell/Utförande Platser per 
modul Höjd Djup Bredd 

1 modul
Bredd 

2 moduler

Hanna Pulpettak plåt

Hannah Pulpettak glas

Hannah Pulpettak för sedum

5-6

5-6

5-6

2720 mm

2690 mm

2960 mm

3470 mm

3460 mm

3460 mm

2950 mm

2925 mm

2925 mm

5650 mm

5600 mm

5600 mm

Pulpettak Plåt  

Pulpettak Glas  

Pulpettak för Sedum  

Pulpettak Plåt  
Träväggar

Pulpettak Glas  
Träväggar

Pulpettak för Sedum  
Träväggar
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Pulpettak Plåt  
Glasväggar

Pulpettak Plåt  
Sträckmetallväggar

Pulpettak Glas  
Glasväggar

Pulpettak Glas  
Sträckmetallväggar

Pulpettak för Sedum  
Glasväggar

Pulpettak för Sedum  
Sträckmetallväggar

Måttskiss

Material
Stomme: Stål. Varmförzinkat alternativt 
varmförzinkat och pulverlackerat

Plåttak: Stål (korrugerad plåt). Svart RAL9005.
Glastak: Glas, härdat 10 mm.
Takskivor för sedum: Björkplywood (mörkbrun)

Väggar (sidor, baksida): 
•	 Träribbor (furu, linoljeimpregnerad (Linax)
•	 Sträckmetall (maskstorlek 62x28mm)
•	 Glas (härdat 8 mm)

Förankring 
Fastbultning

Tillval
•	 Stuprör och hängrännor
•	 Belysning
•	 Cykelställ
•	 Cykelpumpar
•	 Reparationställ
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Se hela vårt sortiment på 
www.smekabcitylife.se 

Kontakta oss på
044-767 91, sales@smekabcitylife.se

Läs mer om
Hannah
cykeltak 

Hör av dig till oss!

När du anlitar oss är vi med genom hela processen, från 
planering vid ritbordet till montering på plats. Våra experter 
hjälper till att hitta den bästa lösningen för varje miljö, och 
våra egna montörer och underkonsulter ser till att allt 
installeras smidigt och effektivt enligt plan.

Foto Moramast


